滞納処分を受けたことがないことの証明申請書

     年   月   日

（宛先）静岡市長

窓口に
来られた方
（申請者）

住  所

フリガナ  生年月日

氏  名
大・昭・平・令・西暦

年  月  日

電話番号

どなたの証明

が必要ですか

（納税義務者）

※納税義務者が法人

の場合、法人からの

委任状をお持ちいた

だくか、申請書に代

表者印（法務局で登

録している印）を押

印してください。

個

人

住 所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 生年月日

氏 名
大・昭・平・令・西暦

年  月  日

法
人

所 在 地

名 称 ○印（代表者印）

※申請者と納税義務者が違う場合、委任者本人の自署による委任状が必要です。（市内在住且つ同一世帯の親族を除く。）。

※納税義務者が法人の場合、代表者印（法務局に登録している印鑑）を法人名称欄に押印することにより、委任状の添付が不要になります。

下記のとおり、証明書の交付を申請します。

記

１．使用目的

 □公益法人認定申請又は公益法人の事業報告等に添付するため。

□認定特定非営利活動法人又は仮認定特定非営利活動法人の認定申請等に添付するため。

 □その他（                                   ）

２．証明事項

 交付日から   年間遡った日の翌日から交付日まで、静岡市の市税並びに市税に係る督促手数料、

延滞金及び加算金（以下「徴収金」という。）について滞納処分を受けたことがないこと。

□１点確認 免許証 マイナンバー

在留 パスポート 障害者手帳

□２点確認 （医・介）保険証 通帳 社

員証 学生証 その他

受 付 作 成 確 認

内
訳

＠300 合 計

件 00円

同上

同上

滞納処分を受けたことがないことの証明書

納税義務者

住所

（所在地）

氏名

（名称）

上記の者は、過去    年以内において、静岡市の市税並びに市税に係る

督促手数料、延滞金及び加算金について滞納処分を受けたことがないこと

を証明します。

                                          令和  年  月  日

                                   静岡市長  難波 喬司